
 

 

Philips G600 Series
Laidinė, mechaninė žaidimų 
klaviatūra

Spartieji mechaniniai klavišai
Baltos spalvos LED apšviesti 
klavišai
5 papildomi priskiriami 
makroklavišai
Juodojo lydinio paviršius

SPK8401B
Žaibiškai greita, ypač 

jautri, ypač patvari
Naujojoje G600 serijos žaidimų klaviatūroje yra spartieji mechaniniai klavišai, skirti geresniam 
rinkimui, ir 5 makroklavišai individuliai nustatomam valdymui. Baltos spalvos LED lemputėmis 
apšviesti klavišai puikiai tinka jūsų sistemai. Metalo lydinio paviršius pasižymi tvirtu patvarumu.

Pritaikyta naudoti intensyviai
• Paspausite 50 milijonų paspaudimų
• Vandeniui atsparus dizainas, kad galėtumėte valyti ir nesugadintumėte netyčia aplieję
• Lydinio paviršius ypač patvarus

Jūsų nuotaikai tinkanti puiki išvaizda
• Baltos spalvos LED apšviesti klavišai

Norėdami dirbti našiai, asmeniškai pritaikykite ir rinkite tekstą
• Penki papildomi priskiriami makroklavišai individualiam pritaikymui

Dominuoti skirtas našumas
• Atskirų klavišų registravimas ir apsauga nuo signalo praradimo, skirti greitoms kelių klavišų 
įvestims

• Įjungti mechaniniai žalsvai mėlyni jungikliai, skirti greitai reakcijai



 Atskirų klavišų registravimas

Greitai įvedant kelis klavišus reikalingas 
pažangus veikimas. Naudojant atskirų klavišų 
registravimą, kiekvienas klavišas 
užregistruojamas atskirai, be painiavos, taip, 
kad kiekvienas klavišo paspaudimas būtų 
teisingai užregistruotas neatsižvelgiant į tai, 
kiek kitų klavišų tuo metu yra paspaudžiama ar 
laikoma paspaudus.

Vandeniui atsparūs klavišai

Gyvenimas gali būti netvarkingas. Naudojant šią 
vandeniui atsparią klaviatūrą, atsitiktinis 
apliejimas ar apipurškimas nėra problema. Šios 
klaviatūros yra patvarios.

Paspausite 50 milijonų paspaudimų

Kiek laiko užtruksite, kol paspausite 50 
milijonų kartų? Ilgai. Ši klaviatūra gerai žinoma 
ir patikima, ji greitai veiks daugelį metų.

Lydinio paviršiaus dizainas

Viskas šioje klaviatūroje sukonstruota taip, kad 
ji būtų patvari ir naši, net ir jos paviršius. 
Lydinio paviršius yra labai patvarus, ypač tvirtas 
ir puikiai atrodo.

Greitojo perjungimo mechaniniai 
jungikliai

Populiariausi mechaniniai žaidimų klaviatūrų 
jungikliai. Žaidėjų naudojamais žalsvai mėlynais 
mechaniniais jungikliais įjungiamos funkcijos ir 
jie naudojami lengvai spustelėjus.

5 papildomi makroklavišai

Jūsų klaviatūra – jūsų valdymas. Jūs įvedate 
parinktis ir pritaikote, kad galėtumėte greitai 
atlikti veiksmus. Papildomi penki makroklavišai 
nustatomi individualiai, kad turėtumėte 
pranašumą.

Baltos spalvos LED apšviesti klavišai
Baltos spalvos LED apšviesti klavišai
SPK8401B/00

Ypatybės
Laidinė, mechaninė žaidimų klaviatūra
Spartieji mechaniniai klavišai Baltos spalvos LED apšviesti klavišai, 5 papildomi priskiriami makroklavišai, Juo-
dojo lydinio paviršius



Išleidimo data 2024-04-27

Versija: 1.0.1

EAN: 87 12581 75548 5

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
OS / sistemos reikalavimai
• Sistemos reikalavimai: „Microsoft Windows 2000“, 

ME, XP, „Vista“ ir naujesnė versija, „Linux“, IOS

Fiziniai matmenys
• Išmatavimai (I x P x A): 438 x 132 x 38,5 (mm)
• Svoris: 896 (g)

Techniniai duomenys
• Priekinio skydelio spalva: Juoda
• Prijungimo galimybė: USB 2.0 laidinis
• Dizaino tipas: Ergonomiškas dizainas
• Apšvietimo efekto tipas: Baltas LED lempučių 

apšvietimas

• Gaminio tipas: Didelio našumo mechaninė žaidimų 
klaviatūra

• Priekinio skydelio medžiaga: Priekinė plokštė iš 
lydinio

• Mygtukų tarnavimo trukmė: Paspausite 50 milijonų 
paspaudimų

• Galima spausti kelis mygtukus vienu metu: Atskirų 
klavišų registravimas

• Mygtukai: 104 mygtukai
• Makroklavišų tipas: Penki papildomi priskiriami 

makroklavišai (Y, U, I, O, P)
• Klavišo paspaudimo trukmė: Vidutinė klavišo 

paspaudimo trukmė
• Atspari vandeniui
•

SPK8401B/00

Specifikacijos
Laidinė, mechaninė žaidimų klaviatūra
Spartieji mechaniniai klavišai Baltos spalvos LED apšviesti klavišai, 5 papildomi priskiriami makroklavišai, Juo-
dojo lydinio paviršius

http://www.philips.com

